

# 111附屬單位預算（營業部分）損益綜計表 （依收支科目分列）

單位：新臺幣千元

前 年 度		科 目	本 年 度		上 年 度		本年度預算數與 上年度預算數 比較增減%
決 算 數			預 算 數		預 算 數		
金 額	%		金 額	%	金 額	%	
2,861,027,713	100	營業收入	2,733,231,853	100	2,681,314,205	100	1.94
1,697,470,441	59.33	銷售收入	1,686,632,684	61.71	1,667,044,988	62.17	1.17
70,907,985	2.48	勞務收入	74,292,223	2.72	71,959,592	2.68	3.24
1,023,336,826	35.77	金融保險收入	898,172,509	32.86	867,906,279	32.37	3.49
3,778,238	0.13	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	2,883,349	0.11	3,071,176	0.11	-6.12
65,534,223	2.29	其他營業收入	71,251,088	2.61	71,332,170	2.66	-0.11
2,353,518,382	82.26	營業成本	2,344,238,018	85.77	2,292,694,236	85.51	2.25
1,546,839,323	54.07	銷售成本	1,582,746,264	57.91	1,561,105,609	58.22	1.39
73,181,894	2.56	勞務成本	77,987,894	2.85	74,151,165	2.77	5.17
702,965,128	24.57	金融保險成本	660,904,636	24.18	632,706,628	23.60	4.46
		採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額					
30,532,036	1.07	其他營業成本	22,599,224	0.83	24,730,834	0.92	-8.62
507,509,331	17.74	營業毛利（毛損）	388,993,835	14.23	388,619,969	14.49	0.10
119,874,077	4.19	營業費用	136,284,953	4.99	131,581,226	4.91	3.57
31,133,802	1.09	行銷費用	38,911,165	1.42	36,501,179	1.36	6.60
65,423,415	2.29	業務費用	70,428,924	2.58	69,451,389	2.59	1.41
15,907,369	0.56	管理費用	17,758,257	0.65	16,951,600	0.63	4.76
7,409,491	0.26	其他營業費用	9,186,607	0.34	8,677,058	0.32	5.87
387,635,255	13.55	營業利益（損失）	252,708,882	9.25	257,038,743	9.59	-1.68
32,107,482	1.12	營業外收入	21,328,388	0.78	18,781,389	0.70	13.56
		財務收入					
1,499,701	0.05	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	928,331	0.03	1,059,989	0.04	-12.42
30,607,781	1.07	其他營業外收入	20,400,057	0.75	17,721,400	0.66	15.12
53,576,959	1.87	營業外費用	54,674,308	2.00	56,601,742	2.11	-3.41
23,268,773	0.81	財務成本	28,333,831	1.04	28,298,993	1.06	0.12
10,305	-	採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額	31,851	-	29,091	-	9.49
30,297,880	1.06	其他營業外費用	26,308,626	0.96	28,273,658	1.05	-6.95
-21,469,477	0.75	營業外利益（損失）	-33,345,920	1.22	-37,820,353	1.41	-11.83
366,165,778	12.80	稅前淨利（淨損）	219,362,962	8.03	219,218,390	8.18	0.07
24,377,641	0.85	所得稅費用（利益）	9,083,499	0.33	7,554,607	0.28	20.24
341,788,137	11.95	繼續營業單位本期淨利（淨損）	210,279,463	7.69	211,663,783	7.89	-0.65
		停業單位損益					
341,788,137	11.95	本期淨利（淨損）	210,279,463	7.69	211,663,783	7.89	-0.65
		本期淨利（淨損）歸屬於：					
341,786,822		母公司業主	210,275,469		211,662,196		
1,315		非控制權益	3,994		1,587		

註：百分比及前年度決算數細數之和與總數或略有出入，係四捨五入關係。以下各表同。